А

/
Администрация Губернатора Брянской области

и Правительства Брянской области

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Щ Е С Т В Е Н Н Ы Х  П Р О Е К Т О В
J3F л

241050, г. Брянск, пр-т Ленина, 33
Тел. (4832) 74-19-86
Факс (4832) 66-32-45
25.03.2015г. № 1510/749

Начальнику управления
физической культуры и
спорта Брянской области

В.В. КОРНЕЕВУ

Уважаемый Валерий Владимирович!

Во исполнение поручения заместителя Губернатора Брянской области
И.В. Кузьминой № 3267 от 20.03.2015 года по обращению заместителя
Губернатора Смоленской области О.В. Окуневой прошу Вас подготовить
список из 5-ти человек в возрасте от 18 до 30 лет для участия в велопробеге
Союзного государства «Молодежь России и Беларуси -  дорога в будущее
Союзного государства», который пройдет с 1 по 8 мая 2015 года по маршруту:
Российская Федерация (Смоленская, Псковская области) и Республика

%

Беларусь (Витебская, Могилевская, Минская области).
Информацию прошу направить до 30 марта 2015 года в адрес управления

общественных проектов Правительства Брянской области по факсу:
8 (4832) 66-32-45 и на электронную почту: oproi2@bryanskobl.ru.

Приложение: Обращение заместителя Губернатора Смоленской области
О.В. Окуневой и Положение о велопробеге на 8 л. в 1 экз.

Начальник управления А.В. Постоялко

Исп. Клюенкова М.П.
т. 66-05-55

mailto:oproi2@bryanskobl.ru